
06
08

12

FOTO S PŘÍBĚHEM: JAK LOVÍ MOŘSKÝ OREL?

VYNÁLEZY NIKOLYTESLY
Jak změnily svět?

ZNÁTE ČESKÉ SOPKY?
Mohla by některá z nich v budoucnu explodovat?

TAJEMSTVÍ LIDSKÉ TVÁŘE
V čem se odlišujeme?

LEGENDÁRNÍ VĚZENÍ ALCATRAZ
Drsný kriminál, ze kterého nebylo úniku

ČESKÝ OBJEKTIV Co zajímavého se děje u nás?

61 NEMOCNÉ SRDCE
Nejčastější pričina úmrtí v Čechách!

INTERNET V ČÍSLECH
Údaje, které vás zaručeně překvapí!

TAJEMSTVÍ VELRYB ODHALENO!
Jak hluboko se potápějí? Jsou inteligentní?

6 VYCHYTÁVKY, KTERÉ VÁS CHYTÍ A NEPUSTÍ
Přehlídka novinek, jež vám vylepší život

li NEJSLAVNĚJŠÍ BOJOVNICE VŠECH DOB
Kdo jsou ženy, které stály v čele rodů, flotil, armád i států?

21 CO VÁS ZAJÍMÁ...
Napište nám. Tuto rubriku si sestavujete sami.
SVĚT NA DLANI vám odpoví na každou otázku.

VEGETARIÁNI A VŠEŽRAVCI Mýty versus realita

JAK BUDEME VYPADAT ZA 100 000 LET?
Co všechno se v našem těle změní? Kdy se to stane?

44 NEJPOMALEJŠÍ ZVÍŘATA SVĚTA
Lenochod versus šnek Ié.

FINGOVANÁ ÚMRTÍ SLAVNÝCH OSOBNOSTÍ
Kdo ve skutečnosti nezemřel?

NEJ PODIVNĚJŠÍ OBJEKTY,
NALEZENÉ NA DNĚ OCEÁNŮ
Vraky lodí, ztracená starodávná města 
i motory Apolla 11

81 BLÍŽÍ SE DALŠÍ DOBA LEDOVÁ?
Přežije ji lidstvo?

LAMA: NEPLIVE, ALE ZVRACÍ!.. až do vzdálenosti 4 metrů... 

TAJEMSTVÍM OBESTŘENÁ SMRT KLEOPATRY


